
  
 

UCHWAŁA NR 975/221/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przyjmowania i likwidacji majątku z zasobu nieruchomości Powiatu 
Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. 
Nr 1526), w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r, poz. 1899 ze zm.) oraz zarządzeniem nr 18/2018 z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie Instrukcji obiegu 
dokumentów finansowo - księgowych 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przyjmowania i likwidacji majątku z zasobu nieruchomości Powiatu 
Pszczyńskiego w składzie: 

1) Adam Urbanek - przewodniczący komisji, 

2) Maria Charnas - zastępca przewodniczącego komisji, 

3) Magdalena Przygoda - członek komisji, 

4) Aleksandra Pikuła - członek komisji, 

5) Beata Pudełko - członek komisji, 

6) Bernadeta Janosz - członek komisji, 

7) Tomasz Midura - członek komisji, 

8) Katarzyna Pławecka - członek komisji, 

9) Piotr Mrowiec - członek komisji 

10) Marta Kumor - członek komisji. 

§ 2. Komisja zostaje powołana do dokonywania czynności związanych z przyjęciem i likwidacją majątku 
znajdującego się w zasobie nieruchomości Powiatu Pszczyńskiego na skutek zmian praw do nieruchomości, 
zgodnie z obowiązującą Instrukcją obiegu dokumentów finansowo - księgowych. 

§ 3. Komisja wykonuje powierzone zadania w co najmniej trzyosobowym składzie. 

§ 4. Wykonanie uchwały i nadzór nad nią powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


